
rođeni od 01.07.2004. do 30.06.2005.

kuglana : Grmoščica

pune pune pune pune pune pune pune pune
prazne prazne prazne prazne prazne prazne prazne prazne
ukupno ukupno ukupno ukupno ukupno ukupno ukupno ukupno

532 566 567 525 629 571 605 3470
5 0 0 2 1 2 1 9

532 566 567 525 629 571 605 3470
478 549 0 593 620 581 587 3408
8 2 0 0 0 1 1 12

478 549 0 593 620 581 587 3408
456 493 584 37 536 563 592 3224
9 7 2 1 5 3 1 27

456 493 584 37 536 563 592 3224
523 564 561 507 531 554 569 3255
5 2 4 4 7 5 1 23

523 564 561 507 531 554 569 3255
0 355 357 0 0 423 0 1135
0 34 34 0 0 15 0 83
0 355 357 0 0 423 0 1135
0 0 0 407 0 423 491 1321
0 0 0 26 0 15 10 51
0 0 0 407 0 423 491 1321
0 0 0 0 0 561 541 1102
0 0 0 0 0 6 2 8
0 0 0 0 0 561 541 1102

ZAGREBAČKI  TURNIR  MLADIH  ZA  2015.  GODINU   - STARIJI MUŠKI  PODMLADAK - U-10

ime i prezime
datum 
rođe- 
nja

klub

1.turnir 2.turnir 3.turnir 4.turnir 5.turnir 6.turnir

pl
as

m
ankuglana : Pongračevo kuglana : Radnik kuglana : Grmoščica kuglana : Pongračevo kuglana : Zagreb kuglana : Zabok 6 najboljih turnira

bo
do

vi

bo
do

vi

bo
do

vi

bo
do

vi

7.turnir ukupno

bo
do

vi

bo
do

vi

45 38

bo
do

vi

bo
do

vi

25645 45 38 38Marko 
Majstorović

27
.09

.20
04

.
Zabok

2

1

Lovro  
Mikulec

23
.05

.20
05

.

Zabok 32 32 0

45

45 3245 38

27

224

38 38 32 32

201

Zvonimir 
Lozić

03
.06

.20
05

.

Grmoščica

3

4

Borna 
Barišić

05
.01

.20
05

.

Radnik 27 27 45

194

Stjepan  
Juranić

30
.04

.20
05

.

Grmoščica

32 3823 32

27 23

0 18 0 680 23 27 0 5

Patrik   
Berić

20
.03

.20
05

.

Grmoščica 0 0 0 27 0

27 23

67 620 20

50 70Karlo 
Jerneić

24
.04

.20
05

.

Zabok 0 0 0 0




